
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Календарный план график профессиональной подготовки 

Учебные предметы 
Количес

тво  
часов 

 

Номер занятия 
1  2 3 4 5  6 7 8 9 10 11 

Учебные предметы базового цикла 
Основы законодательства 
в сфере дорожного 
движения 

43 1.1 1.2       
1    3 

  

2.1          
2 

2.2          
2 

  

2.3             
2 

2.3 
2.4              
3   1     

2.5              
4  

Психофизиологические 
основы деятельности 
водителя 

12     1    2 
 2  2          3     4                

2     2 

Основы управления 
транспортными 
средствами 

14 
  

 1              
2 

2           
2 

  

3             
2 

 
   4    4ПЗ             

2        2  
 

Первая помощь при 
дорожно-транспортном 
происшествии 

17     1    2    
2    2       2ПЗ   3                   

2     2    

Учебные предметы специального цикла 
Устройство и техническое 
обслуживание 
транспортных средств 
категории «В» как 
объектов управления 

20            

Основы управления 
транспортными 
средствами категории «В» 

12            

Вождение транспортных 
средств категории «В» (с 
механической 
трансмиссией) 
 

57     1.1                  
2 

1.2                 
2 

1.3                
2 

1.4                
2 

1.5             
2 

  1.6.1           
2 

1.6.2           
2 

Учебные предметы профессионального цикла 
Организация и 
выполнение грузовых 
перевозок автомобильным 
транспортом 

9 

           

Организация и 
выполнение пассажирских 
перевозок автомобильным 
транспортом 

7 

           

Квалификационный экзамен 
Квалификационный 
экзамен теоретический 2 

           

Квалификационный 
экзамен практический 2 

           

Итого 195 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 
Дни занятий             



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 водителей транспортных средств категории «В» Группа № -      

 
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

 

2.5 ПЗ 2.6              
2         2 

2.6 ПЗ       
2  2.7  2.8              

2        2 
2.8 ПЗ     

4   2.9              
2 

2.9 ПЗ                 
4 

2.10   2.11                  
2           1       

2.12               
1 

Зачёт      
1    

   
 

 5 ПЗ       
4      

 
    

 5              
2  

    
  6                 

2    
 

Зачёт       
1 

   

  3 ПЗ   4                       
2          2     4 ПЗ          

4      
  

    

 

      

     

1.1  1.2                                               
1     1 

1.3              
2    

      
     

1             
2   2                

4  

1.6.3              
2 

1.7                
2 

Контроль
ное 

задание 
1 

2.1             
2 

2.2              
2 

2.3              
2 

2.4             
2 

2.5                 
2 

2.6                
2 

2.7                 
2 

2.8                 
2 

2.9           
2 

2.10             
2 

2.11              
2 

 
            

1                   
2 

 

              

 
              

              

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 
              



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                          
                                                                 
                                                                                      
                                                       И.о Заместителя начальника по УПР                      И.С. Маликова 
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1.4              
2   

1.5              
2   1.6                 

2  
1.7              
2 

1.8                 
2  

1.9  1.10                
1       1                                        

2.1    2.2                  
1      1 

2.3       
2        

     
   

2 ПЗ       
2  

3             
2        3 ПЗ             

2           

2.12                
2 

2.13            
2 

2.14               
2 

2.15           
2 

2.16               
2 

2.17             
2 

2.18                  
2 

2.19             
2         

 

 

 

2      3                        
1      3 

      4                   
2       Зачёт   

    1      

   

1                   
2  

2   3                         
1    1      4                   

2  
   Зачёт   

    1     

 
         Экзамен        

2  
         

 Экзамен    
2 

4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 
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