Календарный план график профессиональной подготовки

V	Количес тво											
Учебные предметы	часов	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Учебные предметы базового цикла												
Основы законодательства в сфере дорожного движения	43	1.1 1.2 1 3		<u>2.1</u> 2	<u>2.2</u> 2		2.3 2	2.3 2.4 3 1			<u>2.5</u> 4	
Психофизиологические основы деятельности водителя	12		1 2 2 2									$\frac{3}{2}$ $\frac{4}{2}$
Основы управления транспортными средствами	14			<u>1</u> 2	<u>2</u> 2		<u>3</u> 2			<u>4</u> <u>4Π3</u> 2		
Первая помощь при дорожно-транспортном происшествии	17					$\frac{1}{2}$ $\frac{2}{2}$			<u>2П3_3</u> 2_2			
		Учебн	ые пред	меты	специ	альног	о цик	сла				
Устройство и техническое обслуживание транспортных средств категории «В» как объектов управления	20											
Основы управления транспортными средствами категории «В»	12											
Вождение транспортных средств категории «В» (с механической трансмиссией)	57					<u>1.1</u> 2	1.2 2	1.3 2	1.4 2	1.5 2	1.6.1 2	1.6.2 2
транемиссиси	У	чебные	предмет	гы про	фесси	оналы	ного і	цикла				
Организация и выполнение грузовых перевозок автомобильным транспортом	9											
Организация и выполнение пассажирских перевозок автомобильным транспортом	7											
Квалификационный экзамен												
Квалификационный экзамен теоретический	2								_			
Квалификационный экзамен практический	2											
Итого	195	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
Дни занятий												

водителей транспортных средств категории «В» Группа № -

12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
						1 1			2 10 2 11				
<u>2.5 ПЗ</u> <u>2.6</u> 2	<u>2.6 ПЗ</u> 2		2.7 2.8 2 2	<u>2.8 ПЗ</u> 4			2.9 2	<u>2.9 ПЗ</u> 4	2.10 2.11 2 1 2.12 1	<u>Зачёт</u> 1			
					<u>5 ПЗ</u> 4								
	<u>5</u> 2						<u>6</u> 2			<u>Зачёт</u> 1			
		<u>ЗПЗ 4</u> 2 2				<u>4 ПЗ</u> 4							
						I I							
											1.1 1.2 1 1	1.3 2	
											<u>1</u> 2		<u>2</u> 4
1.6.3 2	1.7 2	<u>Контроль</u> <u>ное</u> <u>задание</u> 1	2.1 2	2.2 2	2.3 2	2.4 2	2.5 2	2.6 2	2 <u>.7</u> 2	2.8 2	2.9 2	2.10 2	2.11 2
		1		<u> </u>		1							
												<u>1</u> 2	
										ı			
4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	2	4	4	4

УТВЕРЖДАЮ

26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36
	1			1						
									<u> </u>	<u> </u>
1 4	1.5		1.6	1.7	1.0	1.0.1.10	21 22	2.2		
1.4 2	1.5 2		1.6 2	1.7 2	1.8 2	1.9 1.10 1 1	2.1 2.2 1 1	2.3 2		
_	_		_	_	_			_		
2.112	2				2.112					
<u>2 ПЗ</u> 2	$\frac{3}{2}$				<u>3 ПЗ</u> 2					
2.12	2.13	2.14	2.15	2.16	2.17	2.18	2.19			
2.12 2	2.13 2	2.14 2	2.15 2	2.16 2	2.17 2	2.18 2	2.19 2			
		$\frac{2}{1}$ $\frac{3}{3}$				$\frac{4}{2}$		<u>Зачёт</u> 1		
		1 3				2		1		
			$\frac{1}{2}$	2 <u>3</u> 1 1			<u>4</u> 2	<u>Зачёт</u> 1		
			<i>L</i>	1 1				1		
					'					
									Экзамен	
									2	Экзамен
										2
4	4	4	4	4	4	4	4	4	2	2

И.о Заместителя начальника по УПР ______ И.С. Маликова